締切：2010年９月21日（火）（必着）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別添　２）
送付先：FAX：03-3555-1052またはE-mail: central-asia@rotobo.or.jp
（社）ロシアNIS貿易会宛

担当：佐藤、片岡、中馬（TEL：03-3551-6218）
第２回日本カザフスタン経済官民合同協議会参加申込用紙

	１．申込者氏名・所属情報

	(1)申込者氏名

	英文表記

	(2)勤務先名称

	　 英文表記

	(3)所属部署

	　 英文表記

	(4)役職

	英文表記

	(5)勤務先住所
	〒

	(6)勤務先TEL

	(7)勤務先FAX

	(8)E-mail

	２．参加費

	＊日本カザフスタン経済委員会の会員ですか？　　　　　　　　　　　　　　　①　はい　　　　②　いいえ
　　　⇒①の場合Aに、②の場合Bにお進みください。

	[A]　無料枠(経済委員会会員１社当たり２名様まで)によるお申込みですか？　　①　はい　　　②　いいえ
⇒②の場合Bにお進みください。

	[B]　下記にご請求先をご記入ください。

レセプションのみのご参加の場合は、以下の□をチェックしてください。

レセプションのみに参加します　　□

	(1)請求先（請求書の宛名：所属、個人名等）

	(2)請求書送付先の住所

	(3)複数名分をまとめた請求書発行を希望される場合、他の方のお名前

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

※お二方以上ご参加の場合、本紙をコピーの上、お一人ずつご記入、ご返送ください。
申込者氏名及び勤務先名称を必ずご記入ください。

	申込者氏名

	勤務先名称

	３．協議会プログラム関連

	(1) 分科会１～３（同日16:00-17:30）につき、参加ご予定の分科会をご選択ください。
※該当するいずれかに○をお付けください。
※３つ分科会は同時並行で行われますので、お一人で複数の分科会には参加できません。
	【第１分科会】　イノベーション・高度技術導入
【第２分科会】　インフラ整備協力

【第３分科会】　資源開発協力

	(2) 分科会での報告を希望されますか？
※報告の機会には限りがございますので、ご希望の方は可及的速やかに、事務局までお申し出くださいますようお願い申し上げます。
	①　希望する　　　　②　希望しない
→①の場合、ご希望のタイトルあるいはテーマを以下にご記入ください。

	(3) 協議会調印式での文書の調印を希望されますか？
	①　希望する　　　　②　希望しない
→①の場合、担当者ご連絡先を以下にご記入ください。追って事務局よりご連絡申し上げます。

	(4)
協議会当日あるいは滞在日程中に、カザフスタン代表団参加者との個別面談を希望されますか？

　　※カザフ側代表団参加者については、プログラム添付２をご参照ください。
※ご希望の方は、お早目(9/15水まで)のお申し込みをお願いいたします。
	①　希望する　　　　②　希望しない
→①の場合、担当者ご連絡先と、希望する面談者を以下にご記入ください。追って事務局よりご連絡申し上げます。

◆ご連絡先：
◆希望面談先：

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

※お二方以上ご参加の場合、本紙をコピーの上、お一人ずつご記入、ご返送ください。
PAGE